
 

 V Říčanech 15. 05. 2023 

 Reg. č.: VZ- 143/23 

 Č.j.: 1329/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2 k veřejné zakázce „III/23916 Zlonice, most ev.č. 

23916-2 přes Dřínovský potok_PD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Předmětem výše uvedené veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové 

dokumentace (PD) pro společné rozhodnutí o umístění a povolení stavby (DUSP) 

včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ k SP); vypracování 

PD pro provádění stavby (PDPS); výkon autorského dozoru (AD); vypracování 1. 

hlavní mostní prohlídky (1.HPM) a mostního listu (ML) včetně zanesení do systému 

BMS. 

 

V příloze č. 3 Výzvy (Neoceněný soupis prací) je uvedena položka IČ – zajištění 

vydání ÚR, ale tato položka není součástí DUSP. Žádáme Vás tímto o opravu 

soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR), průzkumy pro DÚR a inženýrská 

činnost požadovány nejsou. Vypracování 1.HPM a mostního listu, vč. zanesení do 

evidence BMS Clevera požadovány jsou. Zadavatel přikládá opravený Soupis 

služeb. 

 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace 

(PD) pro společné rozhodnutí o umístění a povolení stavby (DUSP) včetně výkonu 

inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ k SP); vypracování PD pro 

provádění stavby (PDPS); výkon autorského dozoru (AD); vypracování 1. hlavní 

mostní prohlídky (1.HPM) a mostního listu (ML) včetně zanesení do systému BMS. 

V příloze č.1 „Soupis prací bez cen“ však zadavatel navíc požaduje ocenit 

dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) a inženýrskou činnost pro 

vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR), které nejsou předmětem veřejné zakázky. 

Dále není zřejmé, jakým způsobem má účastník ocenit průzkumy, které jsou v 

tabulce uvedeny dvakrát. Žádáme zadavatele o upřesnění, zda je předmětem 

předběžný GTP dle TP 76 a podrobný GTP dle TP 76, přičemž je zřejmé, že s 

profil zadavatele  



ohledem na požadovaný stupeň dokumentace DUSP je dostačující jen podrobný 

GTP. 

Příloha naopak neobsahuje položky pro ocenění vypracování 1. hlavní mostní 

prohlídky (1.HPM) a mostního listu (ML) včetně zanesení do systému BMS. 

Uchazeč žádá zadavatele o opravu zadání předmětu veřejné soutěže, tak aby byl 

jednoznačný. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Odpověď na tento dotaz se nachází ve Vysvětlení ZD č. 1 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující přílohu: 

 

 Př_č  1 Smlouvy_Soupis prací_bez cen.xlsx 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 1 025 000,00 Kč bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 24. 05. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

       

 


